



NBSK avd N

REFERAT

Styremøte Norsk Berner-sennenhund-klubb Avd.Nord

Tid (dato, fra kl til kl):	Tir 10.10.23 kl.20.00 – 21.30	Sted:	Teams
Innkalt av	Leder Solveig Aarbogh		
Ordstyrer:	Solveig Aarbogh	Referent:	Fredrik Hanssen
Deltakere:	Anne Rokstad; Unn Helen Lindgård; Hanne Ness Haagensen; Liv Marit Wigum Aas; Marianne Kibsgaard; Nina Merete Lee; Trine Lise Nystad; Trond Walter Svendsen; Solveig Aarbogh og Fredrik Hanssen		
Ikke møtt:	Diana Amanda Olaisen		

Sak	Sakens tittel, beskrivelse og vedtak
1.	<p>Økonomi <u>Regnskap etter Storjord -utstillinga 2023</u> Kasserer Liv Marit har laget en oversikt som viser et overskudd etter utstillinga på 22.475kr. Uten loddsalget hadde vi gått i minus med 3.000kr. Konklusjon: Loddsalget må fortsette!</p> <p><u>Jakker</u> De jakkene som er kommet (8645 Altoona) er en annen modell enn de vi prøvde på Storjord i sommer (8644 Williamsport). Disse er litt små ift den opprinnelige. Vi beholder disse mtp. videre salg. Trond bestiller nye av den opprinnelige typen. De som har fått feil, sender e-post til Trond Walter Liv Marit sender ut faktura fortløpende. 1.000kr pr jakke.</p>
2.	<p>Status utstilling spesial 2024 <u>Ringpersonell</u> <i>Anette Søyhagen</i> har takket ja til jobben som utstillingsleder, ringsekretær og skriver <i>Vidar Andersen</i> har takket ja til å være dommer.</p> <p><u>Status på bekreftelse av område</u> Vi ønsker skriftlig bekreftelse fra eier av Skogvokterboligen. Nina besørger dette.</p> <p><u>For øvrig</u> Trine Lise og Solveig må sjekke premiestatus og rosetter. Invitasjonen/annonse må ut tidlig. Solveig ordner dette når dommerkонтракт og områdeleie er signert. Målet er å få det inn i julenummeret av Berner'n Tidspunkt for utstilling: Fredag 02.08.24 kl.11.00</p>

	Tidspunkt for sosial samling: Fredag 02.08.24 ettermiddag/kveld (etter utstillinga). Øvrige forbedringspunkter ligger i referat fra forrige styremøte (21.08.23)
3.	<p>Kåringsskjema Saken gjelder nytt avlskåringsskjema. Skal opp i SU samt styret i NBSK og HAK. Skal ende opp i en dommerkonferanse våren 24 hvor dommere skal autoriseres på dette. Målet er å få flere hunder i avl. Ikke alle stiller sine hunder på ordinære utstillinger. 30.09.23 ble det arrangert et oppdretterseminar der dette skjemaet var tema. Styret NBSK avd. Nord diskuterer saken før SU-møte 04.11.23.</p> <p>Leder gjennomgikk skjemaet. Følgende kommentarer kom frem:</p> <p><u>Trine Lise:</u> Det bør i alle fall være to sakkyndige i vurderinga. De må enes om ei bedømming. (jfr sprik på vanlige todagers-utstillinger). Dette er et godt «verktøy» for å få en detaljert beskrivelse av hunden. I tillegg til slik kåring må altså hunden tilfredsstillende ordinære krav ift helse o.l for å bli avlsklarert. Ei eventuell kåring vil bli lagt på HAK sine sider – kanskje også på hannhund/tispe-lister.</p> <p><u>Solveig:</u> Hva skal prisen være for å få avlskåret sin hund? Hvem betaler? Et godt verktøy for oppdrettere. Mer tvilsomt om målet om flere hunder i avl nåes.. Kåring vil nok gi et mer korrekt bilde av hunden enn ei ordinær utstilling. Kan også være ei grei huskeliste for hundeeier – selv om en ikke drar på kåring.</p> <p>Ønske at alle i styret sender inn egne kommentarer og forslag til endringer innen 20.10.23.</p>
4.	<p>Fellestur / arrangement Mulig vi får til en felles hodelykt-Berner tur til Gutta på Skauen søndag 09.12.23 For øvrig venter vi til sola kommer frem med øvrige arrangementer.</p>
5.	<p>Eventuelt</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Stoff til Berner'n etterlyses av redaksjonsmedarbeider Fredrik. Forslag: Få litt stoff om Berner og Rally 2. Vurdere å leie hall på Bardufoss ifm med ei kløvhelg. For å trene hunder. 3. Utestående regninger må være kasserer i hende innen årets utgang og regnskapsavslutning.
6.	Neste møte: Tirsdag 21.11.23

	Møtet hevet kl. 21.37		
Sted og dato:	Solbergnes 10.10.23	Signatur:	Fredrik Hanssen